
Выбрать языĸ

Технологии Переводчик

 Print Report

Vehicle History Report

Этот отчет системы CARFAX основан только на информации supplied to CARFAX and available as of 3/28/24 at 6:23:49 AM (CDT). Other information about
this vehicle, including problems, may not have been reported to CARFAX. Use this report as one important tool, along with a vehicle inspection and test drive, to

make a better decision about your next used car.

Accident / Damage History
Не обо всех ДТП / проблемах сообщается в CARFAX

Back To Top

Event 1
12/21/2023

Accident reported: moderate damage with another motor vehicle

View More Details

Дополнительная история
Не обо всех ДТП / проблемах сообщается в CARFAX

Back To Top Владелец 1 Владелец 2

Серьезные страховые убытки
В CARFAX не поступала информация о серьезных страховых убытках

О проблемах не
сообщалось

О проблемах не
сообщалось

Повреждение кузова
CARFAX recommends that you have this vehicle inspected by a collision
repair specialist.

О проблемах не
сообщалось

О проблемах не
сообщалось

Сработала подушка безопасности
CARFAX не сообщалось об активации подушек безопасности.

О проблемах не
сообщалось

О проблемах не
сообщалось

Проверка одометра
Не обнаружено признаков отмотки одометра

Не обнаружено
проблем

Не обнаружено
проблем

ДТП / Повреждения
Accident reported: 12/21/2023.

О проблемах не
сообщалось Сообщение о ДТП

Отзыв производителем
Не сообщалось об отзывах в CARFAX. Проверьте у авторизованного
Дилер BMW на возможные отзывы.

Об отзывах не
сообщалось

Об отзывах не
сообщалось

Основная гарантия
Базовая гарантия estimated to have 4 months or 33,560 miles remaining.
ConUrm with dealer or vehicle manufacturer.

Гарантия действует Гарантия действует

История ТС
CARFAX гарантирует правдивость информации в этой
секции

Back To
Top Владелец 1 Владелец 2

Damage Brands
Salvage | Junk | Rebuilt | Fire | Flood | Hail | Lemon

Гарантия качества
Проблем нет

Гарантия качества
Проблем нет

Odometer Brands
Not Actual Mileage | Exceeds Mechanical Limits

Гарантия качества
Проблем нет

Гарантия качества
Проблем нет

ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА - None of these title problems were reported by a U.S. state Department of Motor Vehicles
(DMV). If you Und that any of these title problems were reported by a DMV and not included in this report, you may qualify.
Условия

Подробная история Back To Top Глоссарий

Владелец 1
Куплен: 2020

Малый пробег! Этот владелец
проехал меньше среднего

показателя в 15,000 миль в год.

Personal Lease Vehicle
5,457 mi/yr

Дата Пробег
(миль)

Source Comments

03/24/2020 12 BMW of Atlantic City
Pleasantville, штат Нью-Джерси
609-568-9200

4.6 / 5.0

150 VeriUed Reviews

Автомобиль прошел ТО
Завершена предпродажная подготовка

06/26/2020 13 BMW of Atlantic City
Pleasantville, штат Нью-Джерси
609-568-9200

4.6 / 5.0

150 VeriUed Reviews

Автомобиль прошел ТО
Установили коврики на пол кузова

07/15/2020 327 Нью-Джерси
Управление Транспортных
Средств
HaddonUeld, штат Нью-Джерси
Title #RV20201971086

ПТС выдан или изменен
Пройдена или обновлена регистрация
Сообщено о первом владельце
Зарегистрировано как личное ТС в аренду
Цвет автомобиля черный

07/23/2020 1,547 BMW of Atlantic City
Pleasantville, штат Нью-Джерси
609-568-9200

4.6 / 5.0

150 VeriUed Reviews

Автомобиль прошел ТО
Проверены тормоза
Проверена система охлаждения

08/25/2021 СТО Произведена инспекция
Проверили на правильное расположение

08/27/2021 9,884 BMW of Mount Laurel
856-840-1400

4.6 / 5.0

289 VeriUed Reviews

Автомобиль прошел ТО
Произведено техническое осблуживание
Рекомендуемое обслуживание произведено
Произведена регулировка 4-х колес
Заменили масло и фильтр
One tire mounted
One tire balanced
Заменили шину(ы)

12/15/2022 Нью-Джерси
Управление Транспортных
Средств
HaddonUeld, штат Нью-Джерси

Пройдена или обновлена регистрация
Цвет автомобиля черный

06/26/2023 13,546 BMW of Mount Laurel
856-840-1400

4.6 / 5.0

289 VeriUed Reviews

Автомобиль прошел ТО
Рекомендуемое обслуживание произведено
Тормозную жидкость долили/поменяли
Заменили масло и фильтр
Заменили/очистили воздушный фильтр салона

Looks like this dealer serviced the car in order to prepare it for
sale. That's a good thing!

06/28/2023 16,118 Изготовитель ТС Lease vehicle returned to dealer

06/29/2023 16,119 BMW of Mount Laurel
MT LAUREL TOWNSHIP, штат
Нью-Джерси
856-840-1400

4.6 / 5.0

289 VeriUed Reviews

Автомобиль выставлен на продажу

07/03/2023 Нью-Джерси
Управление Транспортных
Средств
Maple Shade, штат Нью-Джерси
Title #RV20231840190

ПТС выдан или изменен
Dealer took title of this vehicle while it was in
inventory
Цвет автомобиля черный

07/06/2023 16,127 BMW of Mount Laurel
856-840-1400

4.6 / 5.0

289 VeriUed Reviews

Автомобиль прошел ТО
Завершена предпродажная подготовка
Тормозную жидкость долили/поменяли
Заменили масло и фильтр
Vehicle washed/detailed
Four tires replaced
Отбалансированы четыре шины
Заменили/очистили воздушный фильтр салона

09/09/2023 16,440 BMW
CertiUed Dealer
Mount Laurel, штат Нью-Джерси

Sold as a BMW CertiLed Pre-Owned Vehicle

10/11/2023 Нью-Йорк
Управление Транспортных
Средств
Newburgh, штат Нью-Йорк

Пройдена или обновлена регистрация
Пройдена инспекция безопасности

Владелец 2
Куплен: 2023

Personal Vehicle

Дата Пробег
(миль)

Source Comments

10/24/2023 Нью-Йорк
Управление Транспортных
Средств
Newburgh, штат Нью-Йорк

ПТС выдан или изменен
Сообщено о новом владельце
Сообщено о ссуде или залоговом удержании

Avoid Unancial headaches. Make sure the loan has been paid off
if you're buying from a private seller. Learn More

12/21/2023 Damage Report Accident reported: moderate damage with another
motor vehicle
Повреждения спереди
Повреждения слева спереди
Повреждения слева сзади
Повреждения спереди справа
Damage to left side

У вас есть вопросы? Посетите наш Центр помощи по адресу www.carfax.com. Dealers or Subscribers, please visit our Help Center at
www.carfaxonline.com.

Глоссарий Back To Top Full Glossary

Accident Indicator
CARFAX receives information about accidents in all 50 states, the District of Columbia and Canada.

Not every accident is reported to CARFAX. As details about the accident become available, those additional details are added to the CARFAX Vehicle History
Report. CARFAX recommends that you have this vehicle inspected by a qualiUed mechanic.

Согласно данным Национального Совета Безопасности, от 2021 года, 5% из 276 миллионов зарегистрированных автомобилей в
США, участвовали в ДТП в 2019. Более 77% повреждений были незначительными или средними.
This CARFAX Vehicle History Report is based only on information supplied to CARFAX and available as of 3/28/24 at 6:23:49 AM (CDT). Other
information about this vehicle, including problems, may not have been reported to CARFAX. Use this report as one important tool, along with a
vehicle inspection and test drive, to make a better decision about your next used car.

Damage Severity
Damage events result in one of the following severity levels:

Minor: Generally, minor damage is cosmetic (including dents or scratches), may only require reconditioning, and typically does not compromise
a vehicle's operation and/or safety.
Moderate: Moderate damage may affect multiple components of the vehicle and may impair the vehicle's operation and/or safety.
Severe: Severe damage usually affects multiple components of the vehicle and is likely to compromise the vehicle's operation and/or safety.

CARFAX recommends getting a pre-purchase inspection at a certiUed collision repair facility.

Первый владелец
Момент, когда первый владелец получает ПТС в Управлении Автомобильным Транспортом (аналог ГИБДД), как свидетельство о праве
собственности.

Сообщение о новом владельце
Когда автомобиль продан новому владельцу, ПТС должен быть передан новому владельцу в Управлении Транспортных Средств (аналог
ГИБДД).

История владельцев

CARFAX deUnes an owner as an individual or business that possesses and uses a vehicle. Not all title transactions represent changes in ownership. To
provide estimated number of owners, CARFAX proprietary technology analyzes all the events in a vehicle history. Estimated ownership is available for
vehicles manufactured after 1991 and titled solely in the US including Puerto Rico. Dealers sometimes opt to take ownership of a vehicle and are required to
in the following states: Maine, Massachusetts, New Jersey, Ohio, Oklahoma, Pennsylvania and South Dakota. Please consider this as you review a vehicle's
estimated ownership history.

Выдача ПТС
Штат выдает ПТС, чтобы обеспечить владельца автомобиля доказательством права собственности. Каждый ПТС имеет уникальный номер. Не
обязателно, что каждая регистрационная запись или ПТС в отчете CARFAX указывает на смену собственника. В Канаде регистрация и купчая
используются для подтверждения собственности.

Подписаться: facebook.com/CARFAX @CARFAXinc About CARFAX

CARFAX DEPENDS ON ITS SOURCES FOR THE ACCURACY AND RELIABILITY OF ITS INFORMATION. THEREFORE, NO RESPONSIBILITY IS ASSUMED BY CARFAX OR ITS AGENTS FOR
ERRORS OR OMISSIONS IN THIS REPORT. CARFAX FURTHER EXPRESSLY DISCLAIMS ALL WARRANTIES, EXPRESS OR IMPLIED, INCLUDING ANY IMPLIED WARRANTIES OF

MERCHANTABILITY OR FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE.

© 2024 CARFAX, Inc., part of S&P Global. All rights reserved.
3/28/24 6:23:49 AM (CDT)

Accident reported: moderate damage

MINOR MODERATE SEVERE

7  Service history records

2 Предыдущих владельца

Типы владельцев: Личная аренда, Частное лицо

16,440 Последнее снятие показаний одометра

2020 BMW Z4 SDRIVE 30I
VIN: WBAHF3C06LWW78703

КАБРИОЛЕТ
2.0L I4 F DOHC 16V

GASOLINE
ЗАДНИЙ ПРИВОД

Damage Severity Scale

MINOR MODERATE SEVERE

История владельцев
Число владельцев приблизительное

Back To Top Владелец 1 Владелец 2

Дата покупки 2020 2023

Тип владельца Личная аренда Частное лицо

Предполагаемая длительность владения 2 yrs. 11 mo. 5 months

Регистрация в следующих штатах/провинциях Нью-Джерси, Нью-Йорк Нью-Йорк

Предполагаемый пробег (миль/год) 5,457/год ---

Последнее снятие показаний одометра 16,440 ---
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Damage Severity Scale

MINOR MODERATE SEVERE

Damage Location

FRONT

LEFT RIGHT

REAR
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